
 
 

 

 

2 0 2 4 年 1 1 月 1 5 日 

東日本旅客鉄道株式会社 

Ｊ Ｒ 東 京 総 合 病 院 

 

 

地域包括ケア病棟閉鎖のお知らせ 

 

 

当院の地域包括ケア病棟は、2025 年 3 月 1 日より一般病棟へ転換することにいた

しました。 

 これに伴い、地域包括ケア病棟は 2025 年 2 月 28 日をもちまして閉鎖、同病棟への

転院受入れのご相談は 2024 年 12 月 10 日をもちまして終了させていただきます。 

 

 これまで当院の地域包括ケア病棟へご紹介いただきました医療機関、介護福祉関係

の皆さまには厚く御礼を申し上げます。 

 

今後も、新棟建替えを契機に患者さまの健康増進、地域貢献に寄与してまいります。

引き続き、当院の運営にご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

ＪＲ東京総合病院 

院長 宮入 剛 

 

 

 

 

 

本件問合せ先 

ＪＲ東京総合病院 

代表 03-3320-2210 


